

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3256 ตอนควบคุม
0102 ตอน บางพลี - กิ่งแก้ว ระหว่าง กม.17+000 - กม.20+000 (เป็นแห่ง ๆ) ปริมาณงาน 3.000 กม. (8,120 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 3256 ระหว่าง กม.17+000 - กม.20+000 (เป็นแห่ง ๆ) ปริมาณงาน 3.000 กม. (8,120 ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวคอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,999,718.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชิงชัย จันทร์เปล่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สมุทรปราการ(ป)

7.2 วรปรัชญ์ วรประโยชน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 มาโนช มินิ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.บางนา

7.4 พชรกร เอ็งฉ้วน กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สมุทรปราการ

พชรกร เอ็งฉ้วน

20 ธันวาคม 2564 09:15:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กของโครงการ/กรมทางหลวง กรมทางหลวงชนบท กม.17+000 - กม.20+000 (เป็นแพ่ง ๆ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน 3,000 กม. (8,120 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. FULL DEPTH REPAIR OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK.	ตร.ม.	8,120.000	1,375.20	11,166,624.00	1.2988	1,786.10	14,503,211.25
2	2. SUBSEALING	กก.	20,000.000	13.33	266,600.00	1.2988	17.31	346,260.08
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	364.000	297.20	108,180.80	1.2988	386.00	140,505.22
4	4. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	2.000	3,750.27	7,500.54	1.2988	4,870.85	9,741.70
รวมราคากลาง								14,999,718.25

พชรกร เองฉ้วน

20 ธันวาคม 2564 09:15:47

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงหมายเลข 3256 ตอน บางพลี - กิ่งแก้ว ระยะทาง กม.17+000 - กม.20+000 (เป็นแห่ง ๆ)
ปริมาณงาน 3.000 กม. (8,120 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรปราการ/กรมทางหลวง

วรสัญ
(วรปรัชญ์ วรประโยชน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชิงชัย จันทระปลั่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มาโนช มินิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(พชกร เอ่งฉ้วน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเทพ บุญกว้าง)
ผอ.ขท.สมุทรปราการ